令和５年５月２日

東小学校 ＰＴＡ会員 様

富士宮市立東小学校

ＰＴＡ会長 岩見有祐

担当ＰＴＡ副会長 鈴木啓介

リサイクル活動開催のご案内

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 東小学校を子どもたちのためによりよい環境にしたいと思い、リサイクル活動を開催いたします。

今回の活動で得た収益は大型絵本の購入に充てたいと思います。

少しずつでも学校を素敵な環境にしていくために、ご多忙とは存じますが皆さまのご協力をお願

い申し上げます。

記

１ 日  時  令和５年５月２１日（日） ８：００～９：００

※持ち込みは７：００から可能です。少雨決行です。

２ 受付場所  東小学校 東門

        ※自動車に積んで持ち込んでください。

         東門から入場し指示に従い収集場所まで車を走らせてください。

         古紙を降ろした後、西門より退場していただきます。

         安全のため、校地内は最徐行で走行してください。

３ 対  象  古新聞・雑誌・雑紙・段ボール・アルミ缶

 ４ 連  絡

（１）今回は地域への呼びかけは行いませんが、それぞれがご近所さんに呼びか

けながら集めてきてもらえるとありがたいです

（２）前日からの持ち込みは事故防止のため、ご遠慮願います。

（３）中止の場合は、６：３０までに LEBERにて連絡メッセージを送らせていた

だきます。

学校担当：若林

２７－２５７３